22/11/28

送 信 先       発 信 元

名 前 多摩支部会員 各位  名 前 東京都トラック協会多摩支部

ＦＡＸ番号   ＦＡＸ番号 042-525-1775

電 話 番 号   電 話 番 号 042-524-3469

   住 所 国立市北 3-27-11

要 件 令和４年度運転記録証明書交付料助成

予算上限到達に伴う受付終了について

 送 付 枚 数 １枚

□至急！ □ご確認ください □ご返信ください □ご参考まで

前略 いつも大変お世話になっております。

さて、東京都トラック協会では、令和４年４月１日から令和５年３月３１日までを実施期間として、

運転記録証明書交付料助成を実施しておりましたが、本助成事業の助成予定額（助成申込み数）

が本年度予算額に到達いたしましたので、期間内ではございますが、本年度の当該助成申込み

受付につきましては終了となった旨、本部より連絡がありました。

なお、これまでのお申し込み分、および１１月２２日以降のお申し込み分につきましては、次のと

おりの取扱いとなるとのことです。

○助成対象内

１１月２１日までに当該助成事業専用の申込書にて、自動車安全運転センター東京都事務所宛てに

郵送での到着または直接窓口に交付申請を行い受理されたもの。

○助成対象外

１１月２２日以降に当該助成事業専用の申込書にて、自動車安全運転センター東京都事務所宛てに

郵送での到着または直接窓口に交付申請をされたもの。

※ 助成対象外となった申込み分につきましては、超過申請分と同様に東ト協より別途申請事業者へ請

求されるとのことです。

本件につきましては、期限前の締め切りとなり誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承の程お願い致

します。また、本ＦＡＸにつきましては、本制度のご利用の有無に関わらず、全社に一括で

送付させて頂いております。何卒ご容赦頂きますようお願い申し上げます。

＜この件に関するお問い合わせ先＞

一般社団法人東京都トラック協会 業務部 交通・環境グループ

ＴＥＬ ０３－３３５９－３６１８